SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS
Unidade Contagem

RESOLUÇÃO DA COORDENAÇÃO DO CURSO TÉCNICO EM
INFORMÁTICA - 003/20, de 07 de dezembro de 2020.

Nomeia membros para comissão para fins de análise do pedido
de revisão de avaliação solicitada por Pedro Henrique Gonçalves.

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA DO COLEGIADO DO CURSO TÉCNICO
EM INFORMÁTICA DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
DE MINAS GERAIS, UNIDADE CONTAGEM, no uso das atribuições legais e
regimentais que lhe são conferidas, considerando o que deliberado na 1ª
Reunião Ordinária do Curso Técnico em Informática desta Unidade, em 20 de
fevereiro de 2020,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os seguintes membros para constituir Comissão para fins de
análise do pedido de revisão de avaliação solicitada por Pedro Henrique
Gonçalves e designar para integrá-la os servidores discriminados a seguir:

I - Alisson Rodrigo dos Santos (Presidente),

II - Carlos Renato Storck,

III - Elizabeth Duane Santos da Costa.

Parágrafo único – A comissão estabelecida no caput deverá entregar um
Parecer para esta Coordenação de Curso no prazo de 05 (cinco) dias úteis a
partir desta data.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogadas as
disposições em contrário.

Publique-se e cumpra-se.

Prof. Alisson Rodrigo dos Santos
Coordenador do Curso Técnico em Informática

CEFET-MG – Campus Contagem

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 07/12/2020

RESOLUÇÃO Nº 3/2020 - CTINFCN (11.50.24)
(Nº do Documento: 3)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 07/12/2020 15:19 )
ALISSON RODRIGO DOS SANTOS

COORDENADOR - TITULAR

CTINFCN (11.50.24)

Matrícula: 2915370

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.cefetmg.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 3 2020 RESOLUÇÃO 07/12/2020 b4efda582d

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf